

Nyetider ApS

Lyngbyvej 12
8000 Aarhus C
CVR-nr. 34090270

Årsrapport 01.06.2018 - 31.05.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.10.2019

Dirigent

Navn: Jens Erik Strandbygaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 31.05.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nyetider ApS
Lyngbyvej 12
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34090270

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.06.2018 - 31.05.2019

Direktion

Jens Erik Strandbygaard, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære formål er at opbygge og drive digital porteføljestyringsportal (DAM) og at tilbyde hosted og cloud based tjenester samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 1.505 t.kr. før skat, hvilket ledelsen anser som forventet.

Ledelsen er opmærksom på, at virksomhedskapitalen er tabt. Selskabet forventes at blive lukket i det kommende regnskabsår.

Selskabets ejer har tilkendegivet at de vil støtte selskabet med likviditet det kommende regnskabsår, hvis dette bliver nødvendigt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(1.479.837)	(886.130)
Af- og nedskrivninger	2	<u>0</u>	<u>(109.350)</u>
Driftsresultat		(1.479.837)	(995.480)
Andre finansielle omkostninger		<u>(25.364)</u>	<u>(57.663)</u>
Resultat før skat		(1.505.201)	(1.053.143)
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>(1.867)</u>
Årets resultat		<u>(1.505.201)</u>	<u>(1.055.010)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.505.201)</u>	<u>(1.055.010)</u>
		<u>(1.505.201)</u>	<u>(1.055.010)</u>

Balance pr. 31.05.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	0
Udviklingsprojekter under udførelse		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
 Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.694
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	522.381
Andre tilgodehavender		10.692	10.636
Tilgodehavender		<u>10.692</u>	<u>537.711</u>
 Likvide beholdninger		<u>13.291</u>	<u>4.875</u>
 Omsætningsaktiver		<u>23.983</u>	<u>542.586</u>
 Aktiver		<u>23.983</u>	<u>542.586</u>

Balance pr. 31.05.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		141.235	141.235
Overført overskud eller underskud		<u>(2.068.044)</u>	<u>(562.843)</u>
Egenkapital		<u>(1.926.809)</u>	<u>(421.608)</u>
Bankgæld		334.294	18.218
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.874	82.349
Anden gæld		<u>1.586.624</u>	<u>863.627</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.950.792</u>	<u>964.194</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.950.792</u>	<u>964.194</u>
Passiver		<u>23.983</u>	<u>542.586</u>

Usædvanlige forhold

1

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	141.235	(562.843)	(421.608)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(1.505.201)</u>	<u>(1.505.201)</u>
Egenkapital ultimo	<u>141.235</u>	<u>(2.068.044)</u>	<u>(1.926.809)</u>

Ledelsen er opmærksom på at egenkapitalen er tabt. Selskabet forventes at blive lukket i det kommende regnskabsår.

Noter

1. Usædvanlige forhold

Ledelsen er opmærksom på at egenkapitalen er tabt. Selskabet forventes at blive lukket i det kommende regnskabsår.

Selskabets ejer har tilkendegivet at de vil støtte selskabet med likviditet det kommende regnskabsår, hvis dette bliver nødvendigt.

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	109.350
	0	109.350
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.867
	0	1.867
	Erhver-	Udviklings-
	vede	projekter
	immateriell	under
	e anlægs-	udførelse
	aktiver	kr.
	kr.	kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	48.000	109.350
Kostpris ultimo	48.000	109.350
Af- og nedskrivninger primo	(48.000)	(109.350)
Af- og nedskrivninger ultimo	(48.000)	(109.350)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
